

Plan działalności Szkoly Głównej Służby Pożarniczej na rok 2020

Część A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2020

Lp.	Cel	Miernik określający stopień realizacji celu			Koordynator celu	Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Kierownik komórki organizacyjnej lub kierownik jednostki odpowiedzialnej za realizację zadania	Źródło finansowania	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Wartość bazowa miernika	Planowana wartość osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan					
1.	Zwiększenie sprawności interwencji podmiotów ratowniczych tworzących Krajowy System Ratowniczo-Gaśniczy. (cel wieloletni)	Odsetek interwencji ratowniczych, w których jednostka Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego dotarła na miejsce zdarzenia w czasie krótszym niż 15 minut (%).	92%	92%	Prorektor-Zastępca Komendanta ds. operacyjnych	Utrzymanie na tym samym poziomie sprawności funkcjonowania jednostki Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego	Kierownik Jednostki	Dotacja	Cel wpisuje się w: <ul style="list-style-type: none"> strategię „Sprawne Państwo 2020” - Cel 7, pt. „Zapewnienie wysokiego poziomu bezpieczeństwa i porządku publicznego”; działanie nr 2.3.1 pt. „Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego” oraz zadanie nr 2.3.1.2 pt. „Interwencje

									<p>ratowniczo-gaśnicze” w budżecie w układzie zadaniowym na rok 2020 dla części budżetowej 42 – Sprawy wewnętrzne; • główne kierunki dla działań administracji rządowej – administracja publiczna, sprawy wewnętrzne, wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne na 2020 rok – kierunek I pn. „Przeciwdziałanie i zwalczanie przestępstw oraz zagrożeń dla bezpieczeństwa i porządku publicznego”; • misję i strategię Szkoły Głównej Służby Pożarniczej na lata 2011-2020.</p>
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

2.	Zapewnienie dostępu do edukacji na poziomie wyższym	Średnioroczna liczba studentów studiów wyższych (stacjonarnych i niestacjonarnych)	2280 (średnioroczna liczba studentów studiów wyższych w roku 2018)	Nie mniej niż 2000 (wartość niższa niż wartość bazowa mierzona ze względu na niżej demograficzny)	Dziekan Wydziału Inżynierii Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności	Kształcenie w szkolnictwie wyższym – prowadzenie studiów na różnych kierunkach oraz w różnych trybach (studia stacjonarne oraz niestacjonarne)	Kierownik Jednostki	Subwencja/ Działalność odpłatna	Cel wpisuje się w: • działanie nr 10.1.1.1 pt. „Wsparanie działalności naukowej i dydaktycznej” w budżecie w ukladzie zadaniowym na rok 2020 dla części budżetowej 42 – Sprawy wewnętrzne; • misję i strategię Szkoły Głównej Służby Pożarniczej na lata 2011-2020.
3.	Podnoszenie kwalifikacji zawodowych	Średnioroczna liczba słuchaczy studiów poddyplomowych	356 (średnioroczna liczba słuchaczy studiów poddyplomowych w roku 2018)	Nie mniej niż 320 (wartość niższa niż wartość bazowa mierzona ze względu na niżej demograficzny, zmiany w limitach oraz programach studiów poddyplomowych)	Dziekan Wydziału Inżynierii Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności	Prowadzenie działalności naukowej i dydaktycznej na różnych kierunkach studiów poddyplomowych (w tym studiów zleconych przez instytucje/firmy zewnętrzne)	Kierownik Jednostki	Dotacja/ Działalność odpłatna	Cel wpisuje się w: • działanie nr 10.1.1.1 pt. „Finansowanie działalności naukowej i dydaktycznej podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki” w budżecie w ukladzie zadaniowym na rok 2020 dla części budżetowej 42 – Sprawy wewnętrzne; • misję i strategię Szkoły Głównej Służby Pożarniczej na lata 2011-2020.

Część C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku 2020

1.	Zwiększenie świadomości społecznej na temat bezpiecznych zachowań i przeciwdziałania zagrożeniom	Liczba uczestników (dzieci i młodzieży) w zajęciach edukacyjnych z zakresu bezpieczeństwa	8311 <small>(średnia liczba uczestników w latach 2016-2018)</small>	Nie mniej niż 8500	Prorektor ds. Rozwoju	Prowadzenie zajęć w ramach działalności Centrum Bezpieczeństwa Społecznego w zakresie: *bezpieczeństwa pożarowego; *pierwszej pomocy; *postępowania na wypadek wystąpienia zagrożenia; *ewakuacji; *bezpieczeństwa na drodze	Kierownik Jednostki	Subwencja	<p>Cel wpisuje się w:</p> <ul style="list-style-type: none"> • strategię „Sprawne Państwo 2020” - Cel 7, pt. „Zapewnienie wysokiego poziomu bezpieczeństwa i porządku publicznego”; • pośrednio w główne kierunki dla działań administracji rządowej – administracja publiczna, sprawy wewnętrzne, wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne na 2020 rok – kierunek I pn. „Przeciwdziałanie i zwalczanie przestępstw oraz zagrożeń dla bezpieczeństwa i porządku publicznego”; • misję i strategię Szkoły Główniej Służby Pożarniczej na lata 2011-2020.
----	--	---	--	--------------------	-----------------------	--	---------------------	-----------	---